CAMARA MUNICIPAL DE CAMPQS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

mC o ' 'S

SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n® 18/2012, REQUISIT 71 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Assembleia Legislativa de Minas
Gerais - Deputado Bosco.

IDENTIFICACAO
Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 05/08/2019 a 05/08/2019

Motivo do deslocamento : ENCAMINHAR OFICIO 23/2019 SOLICITANDO
APOIO PARA AQUISICAO DE UMA MACA RETRATIL EM ALUMINIO PARA
O SETOR DA SAUDE.

Meio de transporte utilizado:
m veiculo particular Dtransporte publicdj veiculo oficiaID transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais )

————————————————————————— dos quais serédo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestac&o de contas implica em sua
imediata reprovagdo, com a consequente determinagao de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de didria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 05/08/2019

Assinatura ﬂjo requerente



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

SALA

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
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FONE: (37) 3426 9200
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ANEXO 1ll

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificagcdo do agente politico

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS

Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 05/08/2019

Retorno: 05/08/2019

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
:J ha saldos a receber Valor R$
Data : 05/08/2019 I
I

Ocorréncias :

JONNAQ FERREIRA LEMOS
\

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado

/C] reprovado

Data: 05/08/2019

N
\j_//; { Q"—’L’?

Geraldo Luis de Deus Contador ERE-55.133/0




ALMG - Valida Documento ; : https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.htm1?hash=26A...

' ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

e

DECLARACAO DE COM PARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Jonnas Ferreira Lemos, CPF 07079092604, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais no-dia05/8/2019, tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento ao
Cidadéo (CAQ), as 8h55, sob o protocolo 69869.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o cédigo
26AB82DB22BD80A3761B1CFADF129881. L .
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaragao.

- Em caso de dlvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidaddo (CAC), pelo telefbne
(31) 2108-7800. ‘

-

Este documento foi gerado em 05/8/2019, as BhS5:

1del : ' : : : _ 05/08/2019 08:56



SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Oficio n°® 23/2019 - GABI- VER/JFL Campos Altos, 5 de agosto de 2019.

Senhor Deputado,

Como representantes da populagéo campos-altense, vimos interceder por seu
apoio para melhorias no setor da Satide do nosso municipio.

Nossa solicitagéio se baseia ha aquisicéio de uma maca retrétil em aluminio con-
forme o modelo MWS 320, LEVEL UP da SITMED, com rodizios, fechamento biarticu-
lado que facilita a entrada ou retirada do paciente da ambulancia, compativel com veiculo
Ducato. O equipamento facilita operagdes de transferéncia de pacientes de emergéncia
com agilidade proporcionando maior segurancga e conforto durante o transporte.

Atenciosamente,

8—-;5

JONNAS FERREIRA LEMOS EDILON APARECIDO MARTINS
Vereador Presidente

\

CLEIA MARIA DA SILVA
12 Secretaria

A Sua Exceléncia o Senhor

BOSCO ,
Deputado Estadual TR o
ALMG ‘ (3

Belo Horizonte - MG o ")_ :ﬁg‘,ﬁﬁ\
1



010 TOTAL DE TTENS
VALOR TOTAL Rs I
URLOR i PAGAR R$

FORMA PRGAHEHTD

DINHEIRD (DINHEIRO) ¥

(PF: 070.790.926-04 CONSUNTDOR

(hPJ:11.350. 87 /0001-87 PUSTD DINISSRURT LIDA
TE-0015057660055
ROD. BR 262 647 K 444/KN 444
BATRRO HOREIRA CEP: 35519-000 HOVR SERRAHA
OOCUMERTD AUAILIAR DR
MR FISCAL DE COHSUMIDOR ELETRGRICA

(UDIGD DESCRICAD  QUANTIDADE Utk UL UHIT RS UL ITEH R$
GASOLING COMU 15,664 L 449 70
1
0

0
0
1000
VALOR PRED RS
0,00

CORSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EH
hitps//nfce. fazenda. ng.gov.br/portalnfce
3119 0811 351 8700 0187 6500 1000 0942 5211 0185 7444
COHSUKIDOR

1
3

NFC-e Ho. 44252 Serie 1 05/08/2019 10:47:35

PROTOCOLD AUTORIZALAD 131190114191904 05/08/2019 10:47:41

Informacdo dos Tributos Totals Incidentes
(Lol Federal 12.741/2012)

Federal R$ 9,91 Fstadual R$ 21,70 Fonte: [BPT DLIDTF
C:HANHA GP: V:510

PLACA: GPY-9536

ANACTICA F OAE DT T FAces 1 50 SARTAR C DL YA

R$ 3L.11

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCERRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil SA
Florestal ~ CNPJ:18.572.225/0001-88

bkE 700?041565090696 ELIC,

Placa GPY9536
Pista: TPO4L Oper 2996 05/08/2019 07:24:56
C01 Autombvel R$ 4,20 Dinheiro
o Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dos tributos B,65%
fssocie PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site Wi, TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCERRA-Conc. Rod. Centr. do Brasii SA
Luz CNPJ: 18.572,225/0001-88
DFE BO0B051565015908 9HS1

Placa GPY9536
Pista: TPOS0 Oper 1929 05/08/2019 11:38:28
CO1 Automavel R$ 4,40 Dinheirc
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Concebra - OpenRoad v4.0.5011.0
Calculo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE

CAXUKA ALPHAVILLE LTOA CNPJ: 22,262 153/0002-60
RODO BR 262 KM 537, 0 Z0NA RURAL, Luz, He
Fone (037) 0997-47481 _
Docunento Rux. da Mota Fiscal de Congunidor Eletrdnica

i Descr Gtde N V1 Unit V1 Iten
o Eruuuﬂ%ﬁnuusico 0. B2 L s 2500
E0000  GaSoLDw CONUN Bico 03 fo,068 [ 48 1500
ftde totel de itens 0 6

Valor total (R§)

Valor a Pagar (RS 100,00
FORNA DE ?EEEHEHIE VALOR Pnsqaghga

DINHEIRD o
Troce RS ;
tomltefpelaﬂﬂm o br/ urt:nfce
nttp://nfee, fazenda g gov,
3i190%2%4321590002803503130000995512920317%2

- 070,790 926-04- JONNAS FERREIRA LEHDS
mumm#ﬁ—e nj: 000009905 Série 001 05/08/2019 05:42:54

Protocolo de mtﬂiz?n: 131190113813474

Data de auter izaglo: 5/08/2018 {5:43:06

~AC)

Ty ibatos aproxinados: RS 0 00 (0,008) Federal, £ 0,00 (0,00%)
Estadual, Rs 0.0 {u,ﬁﬂgl funicipal - Fonte: 18PT - W ASGTRI
aBico- 0% vEncini: 266984, 727 vEncFin: 268882927

MBica. U3 vENCIni. 198586 643 vEncFin: 108803, 00BFrentista.:
RICHAEL SILVERID ALVES ¥CHIBIUX

JONNAS FERRE IR LENOS

CNPJJCPF- 070,780 926-04

Placa: GPY9536

fiss:
Ling Sistenss - AutoSystea 3.° ° "

-

e, ViTK.con_br

D?cumentn Fiscal Equivalents IN RFB 1731

LONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Bragil SA
Luz CNPJ:18.572.225/0001-8¢

OrE 600806 1564495630 SHED

: Placa GPY953t
Pista: TPOBL Oper 360G 05/08/2019 06:00:3(
CO1 Automovel R$ 4,40 Dinheiro
U Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Concebra - OpenRoad v4.0.5011.0
Calculo estimade dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ac DFE em até 7
dias site WWW.TRILNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE

Documento Fiscal Equivalente IN RER ©731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasi SA
Florestal CNPJ:18.572.225/C0(1-88
DFE 7007601566010 13 55UA

Placa GP'9536
Pista: TP100 Oper 1758 05/08/2019 10: 1:59
CO1 Automdvel R$ 4,20 Dinheiro
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7
dias site WwWW ,,TRIUNFUCUNCEBRA.EDM.BR/UFE



